様式第１号（第５条関係）

生坂村緊急通報装置等設置事業補助金交付申請書

年 月 日

生坂村長 様

生坂村緊急通報装置等設置事業補助金を受けたいので、下記のとおり申請します。

なお、対象者の住民基本台帳及び課税状況等の閲覧、調査に同意します。

申請者

住所

氏名 印 電話 続柄

利用者

住所 生坂村 番地 地区名 電話 －

氏名 生年月日 年 月 日 年齢

申請理由

親族

等支

援者

氏 名 年齢 続柄 住 所 連絡先電話・携帯

親族等の支援状
況と今後の支援
への考え方

通報先協力員 第１通報先 第２通報先 第３通報先

氏 名 印 印 印

続柄・間柄

又は関係

住 所

電話番号

設置事業費 円 補助申請額 円

利用料等 円 補助申請額 円

（添付書類）見積書・装置の内容（連絡経路等含む）が確認できる資料

※申請書の記載事項に変更がない場合には、２年目以降、添付書類は不用